
 

 

ZARZĄDZENIE NR 16/2022 

DYREKTORA ZESPOŁU SZKÓŁ ŁĄCZNOŚCI W KRAKOWIE 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

 
w sprawie: inwentaryzacji środków pieniężnych w kasie, druków ścisłego zarachowania, 
magazynu żywności oraz inwentaryzacji w drodze potwierdzenia sald i weryfikacji sald 
 

 
 
Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 217) oraz obowiązującej instrukcji inwentaryzacyjnej, zarządzam co następuje: 
 
§ 1. 1. Przeprowadzenie inwentaryzacji metodą spisu z natury: 

1) środków pieniężnych w kasie; 

2) druków ścisłego zarachowania; 

3) magazynu żywności. 

2. Przeprowadzenie inwentaryzacji w drodze potwierdzenia sald i weryfikacji sald. 

§ 2. Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuje Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

1) Robert Dulowski – przewodniczący; 

2) Renata Pawlik – Mrozek – zastępca przewodniczącego; 

3) Aneta Dzidek – członek. 

§ 3. Zadania i obowiązki Komisji Inwentaryzacyjnej określone są w instrukcji inwentaryzacyjnej 

obowiązującej w Zespole Szkół Łączności w Krakowie. 

§ 4. Termin rozpoczęcia i zakończenia inwentaryzacji ustala się na dzień 30 grudnia 2022 r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 grudnia 2022 r. 

 
 
 
 
 
 
 

…………………………………………..…………… 
(dyrektor szkoły)                                

 


